
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 121/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 17 maja 2022  r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 116/22 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583 z późniejszymi zmianami), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 116/22 Burmistrza Góry z dnia 10 maja 2022 r.                  

w sprawie  wydzierżawienia w trybie ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Góra.  

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


